
     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

    

  CABINET PRIMAR 

 

      DISPOZIŢIE 

         privind convocarea Consiliului Local Municipal Târgovişte 

      în şedinţă ordinară în ziua de 28.10.2021 

 

 Primarul Municipiului Târgovişte, jr. Daniel-Cristian Stan, 

având în vedere: 

▪ Prevederile art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (3) lit. a), 

alin. (5) şi art. 135 alin. (4) din Codul Administrativ adoptat prin OUG 

nr. 57/2019, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196, alin. (1) lit. b) din Codul Administrativ 

adoptat prin OUG nr. 57/2019, cu modificările și completările ulterioare; 

 

                                        DISPUNE : 

                                                                     

Art. 1 (1) Se convoacă Consiliul Local Municipal Târgovişte, în 

şedinţă ordinară, în ziua de 28 octombrie 2021, ora 1400, la Sala de 

Consiliu. 

(2) Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziție. 

Art. 2 Dispoziția de convocare împreună cu materialele aferente 

proiectelor de hotărâre înscrise pe ordinea de zi vor fi transmise 

consilierilor municipali în format electronic, pe adresele personale de 

e-mail. 

Art. 3 Consilierii muncipali pot formula și transmite electronic 

amendamente asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, 

la Secretarul General al Municipiului Târgoviște - email: 

consiliul.local.tgv@gmail.com 
      

                                CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

              PRIMARUL                                SECRETARUL GENERAL AL 

  MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,           MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,                                                                        

jr. Daniel-Cristian Stan                            jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

 

 

 

Nr.   2075 

Tgv. 22.10.2021 

PO – PMT – 78- 05                                                                                                                                  

Redactat 2 ex. 

cons. Diana Ion      

         

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro


     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

 Anexă la Dispoziția nr. 2075/22.10.2021 

 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

PENTRU ȘEDINȚA ORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL 

AL  MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE DIN DATA DE 28.10.2021 

 

1. Proiect de hotărâre privind funcționarea a șase formațiuni de studiu                            

din cadrul Școlii Gimnaziale „Coresi” Târgoviște în incinta Liceului 

„Nicolae Ciorănescu” Târgoviște, în anul școlar 2021-2022 

2. Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local 

Municipal Târgoviște, în comisiile de evaluare a probei de interviu pentru 

ocuparea funcţiilor de director şi director adjunct din unităţile de 

învăţământ preuniversitar de pe raza municipiului Târgovişte 

3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri și 

cheltuieli al Municipiului Târgoviște pe anul 2021 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție al bugetului 

Municipiului Târgoviște la data de 30 septembrie 2021 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea parteneriatului dintre Municipiul 

Târgoviște și Direcția de Asistență Socială a Municipiului Târgoviște 

pentru depunerea proiectului „ȘI NOI VREM LA ȘCOALĂ!” în cadrul 

programului „Dezvoltare locală, reducerea sărăciei și creșterea incluziunii 

romilor”, finanțat prin Granturile SEE și Norvegiei 2014-2021, schema 

de granturi mici „INTERVENȚII PRIORITARE PENTRU 

COMUNITĂȚILE ROME” 

6. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 49/26.02.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuințe 31, sc. A, str. Radu Popescu, Târgoviște” 

7. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 65/26.02.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuințe 28, sc. A, str. Mihai Popescu, Târgoviște” 

8. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 80/26.02.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuințe 24, sc. B, str. I.C. Brătianu, Târgoviște” 

9. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 87/26.02.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuințe 49, sc. A, str. Căpitan Stănică Ilie, Târgoviște” 

10. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 124/26.03.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuinţe H3, sc. C, Bdul. Mircea cel Bătrân, Târgoviște” 

11. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 125/26.03.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuinţe H3, sc. D, Bdul. Mircea cel Bătrân, Târgoviște” 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro


     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

12. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 126/26.03.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuinţe H4, Bdul. Mircea cel Bătrân, Târgoviște” 

13.  Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 129/26.03.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuinţe H6, sc. H, Bdul. Mircea cel Bătrân, Târgoviște” 

14. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 132/26.03.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuinţe H8, Bdul. Mircea cel Bătrân, Târgoviște” 

15. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 137/26.03.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuinţe C1, Bdul. Libertății, Târgoviște” 

16. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 143/26.03.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuinţe C10, str. Revoluției, Târgoviște” 

17. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 145/26.03.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul ,,Reabilitare 

termică bloc de locuinţe C14, str. Revoluției, Târgoviște” 

18. Proiect de hotărâre pentru modificarea H.C.L. nr. 322/29.07.2019 privind 

aprobarea cererii de finantare și a cheltuielilor aferente proiectului 

„Reconversia şi refuncționalizarea terenului din vecinătatea Complexului 

Turistic de Nataţie Târgovişte prin crearea de facilități pentru recreere 

Etapa I”  

19. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Iluminat Public – Programul 

privind creșterea eficienței energetice a infrastructurii de iluminat public” 

finantat prin Administrația Fondului pentru Mediu 

20. Proiecte de hotărâri privind aprobarea organizării licitațiilor în vederea 

închirierii unor bunuri imobile 

21. Proiect de hotărâre privind aprobarea Procesului Verbal nr. 5 din data de 

20.10.2021 al Comisiei de analiză și repartizare a locuințelor sociale 

22. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 379/2009 privind 

aprobarea Regulamentului cu privire la parcarea vehiculelor, amenajarea, 

întreținerea și exploatarea locurilor de parcare situate pe raza 

Municipiului Târgoviște și inventarul parcărilor existente 
 

                                CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

             PRIMARUL                                      SECRETARUL GENERAL  

  MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,               AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE, 

            jr. Daniel-Cristian Stan                                 jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro

